
W Ó J T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K A
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul .  T. K o ś c i u s z k i  14
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.182.2013

ZARZĄDZENIE NR 182/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 14 czerwca 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 182/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.06.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260,00 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260,00 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00

801 Oświata i wychowanie 20 050,00 20 050,00

80101 Szkoły podstawowe 50 ,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00

80110 Gimnazja 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 380,70 3 380,70

85395 Pozostała działalność 3 380,70 3 380,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 829,58

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,80

4127 Składki na Fundusz Pracy 381,14

4129 Składki na Fundusz Pracy 20,18

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 210,72

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 169,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 917,00 1 917,00

90002 Gospodarka odpadami 1 917,00 1 917,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 917,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00



926 Kultura fizyczna 693,00 693,00

92695 Pozostała działalność 693,00 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,00

4300 Zakup usług pozostałych 693,00

Razem 30 300,70 30 300,70

U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 182/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 czerwca 2013 roku

Przeniesienia w ramach wydatków bieżących zabezpieczają plan na opłacenie 
obowiązkowych ubezpieczeń społecznych od osób fizycznych zatrudnianych na 
podstawie umowy zlecenia w strażach, gospodarce komunalnej i kulturze fizycznej. 
Ponadto na płynne finansowanie wydatków ponoszonych w ramach realizowanego 
projektu systemowego „Aktywność drogą do sukcesu” zabezpieczony zostaje 
również plan wydatków na opłatę obowiązkowych składek od zawartych umów 
zlecenia. W  oświacie i w pozostałej działalności w kulturze i ochronie dziedzictwa 
narodowego zabezpieczony zostaje plan na zapłatę za zużycie energii i gazu.

W  Ó J .T

4 ^ 7 .
Tadeusz f t u l i k


